
UCHWAŁA Nr II/14/24 
RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyboru Zarządu Dzielnicy Fosowskie 

Na podstawie art. 35a ust. 1 i 3 oraz art. 37 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 23 i § 24 statutu Dzielnicy Fosowskie, zatwierdzonego Uchwałą Nr 
XLII/357/14 Rady Miejskiej w Kolonowskiem z dnia 14 października 2014 r. w sprawie ustanowienia 
Dzielnicy Fosowskie i ustalenia jej statutu, Rada Miejska Kolonowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Przewodniczącego i Członków Zarządu Dzielnicy 
Fosowskie. 

2. Wybory, o których mowa w ust. 1, należy przeprowadzić w terminie do 17 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Wyborcze zebranie mieszkańców zwołuje Burmistrz Kolonowskiego. 

§ 3. Termin, miejsce zebrania oraz proponowany porządek zebrania wyborczego podaje się do wiadomości 
mieszkańcom Dzielnicy co najmniej 7 dni przed wyznaczoną datą poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na 
tablicach ogłoszeń na terenie Dzielnicy oraz ich umieszczenie na stronie www.bip.kolonowskie.pl. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Kolonowskiego 

 
 

Janusz Steinert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A917E8F-456B-4F0D-83CE-502F4589CA4B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zbliżającym się upływem kadencji Zarządu Dzielnicy Fosowskie koniecznym jest 
zarządzenie wyborów. 

Zgodnie ze Statutem Dzielnicy Fosowskie wybory Zarządu Dzielnicy zarządza Rada Miejska 
Kolonowskiego w terminie do 4 miesięcy od rozpoczęcia nowej kadencji Rady. W związku z powyższym 
podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A917E8F-456B-4F0D-83CE-502F4589CA4B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/24 RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


